
부서: 남구보건소
정책: 지역보건의료사업(보건/보건의료)
단위: 보건소,보건지소 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

남구보건소 6,753,414 6,573,225 180,189

국            777,132 777,132 0

기          1,604,558 1,532,613 71,945

도            515,260 485,410 29,850

교             11,000 11,000 0

시          3,845,464 3,767,070 78,394

지역보건의료사업(보건/보건의료) 1,904,765 1,877,765 27,000

국            628,346 628,346 0

기              2,775 2,775 0

시          1,273,644 1,246,644 27,000

보건소,보건지소 운영관리 504,323 477,323 27,000

의료시설 및 물품관리 260,439 233,439 27,000

201 일반운영비 104,939 100,939 4,000

01 사무관리비 62,880 58,880 4,000

  ○1.일반수용비                62,880             58,880            4,000

    -신축 연일읍보건지소 안내간판, 커튼 및 브
     라인드 설치 등                 4,000                  0            4,000       4,000,000원

405 자산취득비 85,000 62,000 23,000

01 자산및물품취득비 85,000 62,000 23,000

  ○근태관리시스템 구입비 전액감                     0             19,000         △19,000

  ○신축 연일읍 보건지소 비품 및 장비구입
               34,000                  0           34,000

  ○신축 연일읍 보건지소 다목적 홀 방송시설 및
    스크린 등 설치                 8,000                  0            8,000

  경정 0원

      34,000,000원

      8,000,000원

의약관리 10,636 10,636 0

기              1,050 1,050 0

시              9,586 9,586 0

지역단위재난현장출동지원(보조) 1,500 1,500 0

기              1,050 1,050 0

시                450 450 0

201 일반운영비 1,500 0 1,500

기              1,050 0 1,050

시                450 0 450

01 사무관리비 1,500 0 1,500

  ○2.위탁교육비                 1,500                  0            1,500

    -재난의료지원 교육비                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

기              1,050 0 1,050

시                450 0 450

307 민간이전 0 1,500 △1,500

기                  0 1,050 △1,050

시                  0 450 △450

01 의료및구료비 0 1,500 △1,500

  ○재난현장출동 구급함 구입                     0              1,500          △1,500  경정 0원

기                  0 1,050 △1,050

시                  0 450 △450
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부서: 남구보건소
정책: 전염병 관리사업(보건/보건의료)
단위: 전염병 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전염병 관리사업(보건/보건의료) 352,734 339,205 13,529

국              1,935 1,935 0

기             19,713 8,349 11,364

도             12,697 11,939 758

시            318,389 316,982 1,407

전염병 관리 110,418 96,889 13,529

국              1,935 1,935 0

기             16,965 5,601 11,364

도              8,134 7,376 758

시             83,384 81,977 1,407

B형간염수직감염예방사업(보조) 9,849 5,520 4,329

기              4,925 2,761 2,164

도              1,724 966 758

시              3,200 1,793 1,407

301 일반보상금 9,849 5,520 4,329

기              4,925 2,761 2,164

도              1,724 966 758

시              3,200 1,793 1,407

01 사회보장적수혜금 9,849 5,520 4,329

  ○B형간염수직감염 예방접종비
                9,849              5,520            4,329      경정 9,849,000원

기              4,925 2,761 2,164

도              1,724 966 758

시              3,200 1,793 1,407

의료관련감염표본감시기관지원사업(보조) 9,200 0 9,200

기              9,200 0 9,200

307 민간이전 9,200 0 9,200

기              9,200 0 9,200

02 민간경상보조 9,200 0 9,200

  ○의료관련 감염표본감시기관 지원
                9,200                  0            9,200      9,200,000원

기              9,200 0 9,200

건강증진(남구)(보건/보건의료) 3,978,539 3,835,879 142,660

국            146,851 146,851 0

기          1,582,070 1,521,489 60,581

도            502,563 473,471 29,092

교             11,000 11,000 0

시          1,736,055 1,683,068 52,987

질병예방관리 1,432,278 1,411,722 20,556

기            537,769 527,490 10,279

도            158,956 153,857 5,099

시            735,553 730,375 5,178

건강생활실천통합서비스(보조) 72,000 72,000 0

기             36,000 36,000 0

도             10,800 10,800 0

시             25,200 25,200 0

201 일반운영비 24,953 24,003 950
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부서: 남구보건소
정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)
단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             12,476 12,001 475

도              3,743 3,600 143

시              8,734 8,402 332

01 사무관리비 24,953 24,003 950

  ○1.일반수용비                 4,810              3,860              950

    -건강행태개선사업 홍보물 및 교육기자재
                4,210              3,260              950       경정 4,210,000원

기              2,105 1,630 475

도                632 489 143

시              1,473 1,141 332

405 자산취득비 8,050 9,000 △950

기              4,025 4,500 △475

도              1,207 1,350 △143

시              2,818 3,150 △332

01 자산및물품취득비 8,050 9,000 △950

  ○자동혈압기외 2종 구입                 3,050              4,000            △950  경정 3,050,000원

기              1,525 2,000 △475

도                457 600 △143

시              1,068 1,400 △332

만성병 예방관리사업 26,800 31,800 △5,000

301 일반보상금 1,500 6,500 △5,000

01 사회보장적수혜금 0 5,000 △5,000

  ○당뇨병합병증 검사비 지원 전액감                     0              5,000          △5,000  경정 0원

당뇨병합병증예방사업(보조) 8,825 3,825 5,000

도              2,648 1,148 1,500

시              6,177 2,677 3,500

301 일반보상금 8,825 3,825 5,000

도              2,648 1,148 1,500

시              6,177 2,677 3,500

01 사회보장적수혜금 8,825 3,825 5,000

  ○당뇨합병증 검진비                 8,825              3,825            5,000  경정 8,825,000원

도              2,648 1,148 1,500

시              6,177 2,677 3,500

아토피 천식 예방관리사업(보조) 18,000 18,000 0

기              9,000 9,000 0

도              2,700 2,700 0

시              6,300 6,300 0

201 일반운영비 12,730 13,980 △1,250

기              6,365 6,990 △625

도              1,909 2,097 △188

시              4,456 4,893 △437

01 사무관리비 12,730 13,980 △1,250

  ○3.운영수당                   730              1,980          △1,250

    -아토피천식예방관리사업교육 강사수당
                  450              1,700          △1,250       경정 450,000원

기                225 850 △625
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부서: 남구보건소
정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)
단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                 67 255 △188

시                158 595 △437

307 민간이전 3,650 2,400 1,250

기              1,825 1,200 625

도                548 360 188

시              1,277 840 437

01 의료및구료비 3,650 2,400 1,250

  ○아토피천식 환자 2차 검진비 및 의료비 지원
                3,650              2,400            1,250      경정 3,650,000원

기              1,825 1,200 625

도                548 360 188

시              1,277 840 437

구강건강관리(보조) 1,500 1,500 0

기                750 750 0

도                225 225 0

시                525 525 0

307 민간이전 1,500 1,500 0

기                750 750 0

도                225 225 0

시                525 525 0

01 의료및구료비 1,500 1,500 0

  ○불소용액양치사업 불소용액분배기                     0              1,500          △1,500  경정 0원

기                  0 750 △750

도                  0 225 △225

시                  0 525 △525

  ○구강보건센터운영 진료소모품 및 위생용품 구
    입                 1,500                  0            1,500      1,500,000원

기                750 0 750

도                225 0 225

시                525 0 525

예방접종약품구입비(보조) 235,935 160,330 75,605

기            117,968 80,165 37,803

도             41,425 28,193 13,232

시             76,542 51,972 24,570

307 민간이전 235,935 160,330 75,605

기            117,968 80,165 37,803

도             41,425 28,193 13,232

시             76,542 51,972 24,570

01 의료및구료비 235,935 160,330 75,605

  ○국가필수예방접종약품 구입
              235,935            160,330           75,605      경정 235,935,000원

기            117,968 80,165 37,803

도             41,425 28,193 13,232

시             76,542 51,972 24,570

병의원접종비지원(보조) 55,049 110,098 △55,049

기             27,525 55,049 △27,524

도              9,634 19,267 △9,633

시             17,890 35,782 △17,892
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부서: 남구보건소
정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)
단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 55,049 110,098 △55,049

기             27,525 55,049 △27,524

도              9,634 19,267 △9,633

시             17,890 35,782 △17,892

01 의료및구료비 55,049 110,098 △55,049

  ○병의원접종비지원                55,049            110,098         △55,049  경정 55,049,000원

기             27,525 55,049 △27,524

도              9,634 19,267 △9,633

시             17,890 35,782 △17,892

질병치료 1,377,135 1,375,035 2,100

기            598,229 596,929 1,300

도            173,096 172,856 240

교             11,000 11,000 0

시            594,810 594,250 560

심장병정밀검진 및 수술비지원사업(보조) 1,500 2,000 △500

도                450 600 △150

시              1,050 1,400 △350

301 일반보상금 1,500 2,000 △500

도                450 600 △150

시              1,050 1,400 △350

01 사회보장적수혜금 1,500 2,000 △500

  ○심장병정밀검사 및 수술비                 1,500              2,000            △500  경정 1,500,000원

도                450 600 △150

시              1,050 1,400 △350

치매조기검진사업(보조) 17,240 14,640 2,600

기              8,620 7,320 1,300

도              2,586 2,196 390

시              6,034 5,124 910

301 일반보상금 17,240 14,640 2,600

기              8,620 7,320 1,300

도              2,586 2,196 390

시              6,034 5,124 910

01 사회보장적수혜금 17,240 14,640 2,600

  ○치매정밀검진비                17,240             14,640            2,600  경정 17,240,000원

기              8,620 7,320 1,300

도              2,586 2,196 390

시              6,034 5,124 910

모자보건 1,169,126 1,049,122 120,004

국            146,851 146,851 0

기            446,072 397,070 49,002

도            170,511 146,758 23,753

시            405,692 358,443 47,249

난임부부지원사업(보조) 407,636 309,632 98,004

기            203,818 154,816 49,002

도             71,339 54,186 17,153

시            132,479 100,630 31,849

301 일반보상금 388,860 290,856 98,004
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부서: 남구보건소
정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)
단위: 모자보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            194,430 145,428 49,002

도             68,053 50,900 17,153

시            126,377 94,528 31,849

01 사회보장적수혜금 388,860 290,856 98,004

  ○체외수정 시술비 지원               246,124            182,124           64,000  경정 246,124,000원

기            123,062 91,062 32,000

도             43,072 31,872 11,200

시             79,990 59,190 20,800

  ○인공수정 시술비 지원               142,736            108,732           34,004  경정 142,736,000원

기             71,368 54,366 17,002

도             24,981 19,028 5,953

시             46,387 35,338 11,049

영유아건강관리사업(도비) 22,000 0 22,000

도              6,600 0 6,600

시             15,400 0 15,400

301 일반보상금 22,000 0 22,000

도              6,600 0 6,600

시             15,400 0 15,400

01 사회보장적수혜금 22,000 0 22,000

  ○영유아 건강관리사업                22,000                  0           22,000  22,000,000원

도              6,600 0 6,600

시             15,400 0 15,400

행정운영경비(남구보건소 건강관리과)(기타/기타) 140,250 143,250 △3,000

기본경비(남구 건강관리과) 83,678 86,678 △3,000

업무추진여비 57,280 60,280 △3,000

202 여비 57,280 60,280 △3,000

01 국내여비 57,280 60,280 △3,000

  ○주요업무추진여비 조정               △3,000                  0          △3,000  -3,000,000원
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